
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable :
Brevet de 200    Km

Mobile: 06 07 03 72 39 Date :

Lieu de départ : 
Heure de départ :

KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Chartres 0 07:00 08:00

Morancez 7 7

Dammarie 6,5 13,5

Boncé 4 17,5

Montainville 5 22,5

Villars 4,5 27

Sancheville 5 32

Cormainville 6,5 38,5

Guillonville 5,5 44

Patay 7 51

Saint-Péravy-la-Colombe 5 56

Saint-Sigismond 3 59

Gémigny 3 62

Huisseau-sur-Mauves 8 70

Meung-sur-Loire 8 78 9:18 12:12

Saint-Hilaire-Saint-Mesmin 13 91

Saint-Nicolas 1 92

Saint-Pryvé-Saint-Mesmin 3 95

Orléans 3 98

Saint-Jean-le-Blanc 2 100

Jargeau 18 118 10:28 14:52

Saint-Denis-de-l'Hôtel 2 120

Donnery 4,5 124,5

Traînou 6,5 131

Loury 4 135

Neuville-aux-Bois 8 143

Saint-Germain-le-Grand 2,5 145,5

D935

D935

D935

D951

D3 - C - D2152

D3 - D2157 à gauche - D3

D3

D3

D935

D935

D935

D935

D935

D11

D11

D709 - D424 - D124

D960 - D411 - D424

D921 - Traversée de la Loire

La Levée de la Loire

D11

Rue du temple - D11

D18 - Traversée de la Loire - Après le pont, à gauche 
- La Loire à vélo

D951

Après le pont, à gauche - La Loire à vélo
Rue des Hautes Levées - A gauche, direction 
Orléans centre  - A droite, rue Marchais - Rue Vieille 
Levée - D951

16, rue d'Esclimont - Le Gué de Bleury               
28700 Auneau-Bleury-Saint-Symphorien

21-mai-22

Complexe sportif de la Madeleine                            
rue des Eparges - 28000 Chartres 07:00

LOCALITES
CONTROLES

Département du Loiret

D935

yvonlecoarer@gmail.com

BRM200-MSD De l'Eure à la Loire 2022 CE 02

Madeleine Sports Détente Chartres 28-2038

Yvon LE COARER Centre

D935

Numéros de ROUTE

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Aschères-le-Marché 4 149,5

Toury 11,5 161

Janville-en-Beauce 3,5 164,5

Le Puiset 2 166,5

Trancainville 3,5 170

Fresnay-l'Evêque 4 174

Moutiers 5 179

Epincy 2 181

Boisville-la-Saint-Père 5 186

Prunay-le-Gillon 7 193

Crossay 1,5 194,5

Sours 4,5 199

Chartres 8 207 12:53 20:30

Identifiant OPENRUNNER: Pré-inscription:

D19

D927

D927

D11 - D927

D136

D17 à droite - D7.1 - D131

D131

D22-D131

D131

D12-C1

En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69 ou 06 07 03 72 39

SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17

13780054

D939

D136

SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est obligatoire.

Département de l'Eure et Loir

http://www.msdchartrescyclo.fr/


